檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院衛生署疾病管制局　函

地址：10050台北市中正區林森南路6號

聯絡人：呂寶雲

聯絡電話：23959825#3067

電子信箱：baoyun@cdc.gov.tw

受文者：宜蘭縣政府衛生局

發文日期：中華民國102年3月20日

發文字號：衛署疾管核字第1020300381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10203003810-1.xlsx)

主旨：檢送「101年加強結核病防治競賽各項評比結果表」乙份

，請　查照。

說明：

一、本局101年8月14日衛署疾管核字第1010300559號函諒達。

二、查旨揭競賽係依據「衛生署疾病管制局加強結核病防治競

賽獎勵計畫」辦理，爰按前揭計畫內容分為A、B、C、D四

組，並計算各轄內之101年「發生降幅」、「治療結果」

及「高危險群主動發現比率」等三項分數後，依分組之加

總成績高低評定名次順序，經評比結果如下：。

(一)A組：第一名台南市；第二名桃園縣；第三名高雄市；

(二)B組：第一名苗栗縣；第二名宜蘭縣；第三名彰化縣；

(三)C組：第一名連江縣；第二名嘉義市；第三名新竹市；

(四)D組: 第一名台東縣、花蓮縣；第三名南投縣。

三、為鼓勵表現優良之縣市衛生局，本局謹訂於本(102年)4月

16日辦理之全國防疫會議中頒予各組前三名團體獎牌乙座

及獎品/商品禮券。

正本：直轄市及各縣市衛生局

副本：本局第一分局、本局第二分局、本局第三分局、本局第四分局、本局第五分局、

7

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本局第六分局 2013-03-20
17:02:15